
 

 

２０２０年５月１２日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

リジョン・チェアパーソン各位 

ゾーン・チェアパーソン各位 

各クラブ会長・幹事各位 

地区ガバナー 伊賀 保夫 

第６６回年次大会委員長 Ｌ大石 誠 

キャビネット事業企画室室長 Ｌ浅井 洋一郎 

 

マスク配布プロジェクトについて 

謹啓、平素は地区運営にご協力頂き感謝申し上げます。 

今期はガバナー方針により、各クラブのアクティビティを支援するという目的で事業企画室

を設け、ガバナー公式訪問時にお預かりしたドネーションを活用してクラブアクティビティ

をプロジェクトとしてサポートさせて頂いてまいりました。しかし、新型コロナウィルスの

影響でいくつもの事業が中止になってしまいました。そこで、準備しておりましたプロジェ

クト余剰金と年次大会に宛がう予定にしておりました予算の一部を併せて「マスク配布プロ

ジェクト」を企画致しました。 

具体的には、５０，０００枚のマスクをご用意し、５月中には皆さまの地域に配布可能に

なるよう手配を進めております。地区ガバナー方針にもございます「団結の力」を柱に、各

ゾーン単位で１，０００枚強の割り当てが可能ですので、ぜひゾーン単位で地域アクティビ

ティにご活用いただければ幸いです。クラブ毎にご希望の際もゾーン・チェアパーソン経由

でのお申し込みをお願い致します。下記申込書にゾーン名、必要枚数、配布先をご記入の上、

お申し込み頂きたくお願い申し上げます。締め切り後集計し、ご希望の支援先に皆さまのク

ラブ名（ご担当者名）を記載の上、直接送付も可能です。基本はゾーン単位での支援ですが、

ゾーンで支援先がわかれたりした場合、分割配布も可能ですのでゾーン・チェアパーソンにご相

談ください。ゾーンの団結を次期に繋げて参りたいと思います。 

 数に限りがございます。３３０－Ａ地区には３５ゾーン１９８のクラブがありますので、

ご希望に沿えない場合もありますが、よろしくご理解のほどお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ：キャビネット事業企画室Ｌ浅井 電話：０９０－５５５３－３３３２  

                      ＦＡＸ：０３－３５９４－２６３６ 

謹白 

 

送信先：担当ゾーン・チェアパーソン      締 切：５月２２日（金） 

（各クラブは担当ＺＣ宛送信願います。ＺＣは調整の上、Ｌ浅井へご送信下さい。） 

申込書 

 

ゾーン名：     R        Z    氏名（ZC）L.                                      

 

ご連絡先 ℡：        －      －        

 

ご希望枚数：           枚  配布先団体名：                       

 

送付先ご住所：〒       －                                  TEL                  

 

ご希望差出人名：（例）「○○、○○ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ」複数クラブ名可                                                                            


